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6
1286 ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ (ΠΑΤΡΑ, ΠΑΝ. ΠΑΤΡΩΝ) 25 8 14,695 8,991 9,107 10,426

9 401 ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦYΣIKΗΣ ΑΓΩΓHΣ KAI AΘΛHTIΣMOY (ΑΘΗΝΑ, ΕΚΠΑ) 14 14 16,700 14,478 15,523 14,700

9 403 ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦYΣIKΗΣ  AΓΩΓHΣ  KAI  AΘΛHTIΣMOY (ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, ΑΠΘ) 14 14 17,661 15,291 14,725 15,319

9 402 ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦYΣIKΗΣ AΓΩΓHΣ KAI AΘΛHTIΣMOY (ΣΕΡΡΕΣ, ΑΠΘ) 14 14 14,401 11,245 13,213 12,260

9 405 ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦYΣIKΗΣ  AΓΩΓHΣ KAI AΘΛHTIΣMOY (ΤΡΙΚΑΛΑ, ΠΑΝ. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ) 19 14 15,617 10,390 10,234 10,751

9 404 ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦYΣIKΗΣ AΓΩΓHΣ KAI AΘΛHTIΣMOY(ΚΟΜΟΤΗΝΗ, ΔΠΘ) 41 24 14,156 9,403 9,495 9,289

10 310 ΓΕΩΓΡΑΦΙΑΣ (ΜΥΤΙΛΗΝΗ, ΠΑΝ. ΑΙΓΑΙΟΥ) 15 1 *** 16,460 *** ***

10 356 ΓΕΩΓΡΑΦΙΑΣ (ΑΘΗΝΑ, ΧΑΡΟΚΟΠΕΙΟ) 8 5 17,376 13,100 *** 13,243

10 178 ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (ΒΟΛΟΣ, ΠΑΝ. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ)  13 13 16,587 14,801 15,183 15,114

10 128 ΠAIΔΑΓΩΓIKO ΔHMOTIKHΣ EKΠΑΙΔΕΥΣHΣ (ΑΘΗΝΑ, ΕΚΠΑ) 18 18 18,678 15,316 15,531 15,098

10 140 ΠAIΔAΓΩΓIKO ΔHMOTIKHΣ EKΠΑΙΔΕΥΣHΣ (ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, ΑΠΘ) 18 18 19,264 15,853 16,245 15,431

10 1286 ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ   ΠΑΤΡΩΝ 25 8 14,695 8,991 9,107 10,426

10 132 ΠAIΔΑΓΩΓΙKO ΔHMOTΙΚΗΣ EKΠΑΙΔΕΥΣHΣ (ΡΕΘΥΜΝΟ, ΠΑΝ. ΚΡΗΤΗΣ) 19 19 16,336 13,553 13,607 13,764

10 130 ΠAIΔAΓΩΓIKO  ΔHMOTIKHΣ EKΠΑΙΔΕΥΣHΣ (ΙΩΑΝΝΙΝΑ, ΠΑΝ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ) 23 23 16,508 12,506 12,352 11,484

10 164 ΠAIΔΑΓΩΓΙKO  ΔHMOTΙΚΗΣ EKΠΑΙΔΕΥΣHΣ (ΒΟΛΟΣ, ΠΑΝ. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ)  15 15 15,032 10,501 11,931 9,658

10 143 ΠAIΔAΓΩΓIKO ΔHMOTIKHΣ EKΠΑΙΔΕΥΣHΣ (ΡΟΔΟΣ, ΠΑΝ. ΑΙΓΑΙΟΥ) 34 12 16,635 9,111 10,112 10,386

10 142 ΠAIΔAΓΩΓIKO ΔHMOTIKHΣ EKΠΑΙΔΕΥΣHΣ (ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ, ΔΠΘ) 24 4 14,831 9,138 9,664 9,549

10 334 ΠAIΔAΓΩΓIKO  ΔHMOTIKHΣ EKΠΑΙΔΕΥΣHΣ (ΦΛΩΡΙΝΑ, ΠΑΝ. ΔΥΤ. ΜΑΚ.) 20 1 *** 10,497 *** ***

10 154 ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΗΝ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΗΛΙΚΙΑ (ΑΘΗΝΑ, ΕΚΠΑ) 12 12 17,269 13,706 13,244 13,507

10
134 ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ & ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, ΑΠΘ) 15 15 19,032 14,488 15,195 14,588

10 136 ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΤΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΗΝ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΗΛΙΚΙΑ (ΠΑΤΡΑ, ΠΑΝ. ΠΑΤΡΩΝ) 17 8 15,687 10,463 9,152 10,270

10 158 ΠAIΔΑΓΩΓΙKO ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (ΡΕΘΥΜΝΟ, ΠΑΝ. ΚΡΗΤΗΣ) 19 16 15,710 10,767 10,083 10,179

10 156 ΠAIΔAΓΩΓIKO NHΠIAΓΩΓΩN (ΙΩΑΝΝΙΝΑ, ΠΑΝ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ) 28 23 16,384 10,033 10,133 10,269

10 166 ΠAIΔΑΓΩΓΙKO ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (ΒΟΛΟΣ, ΠΑΝ. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ) 15 3 14,351 11,549 10,480 9,972

10 162 ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ (ΡΟΔΟΣ, ΠΑΝ. ΑΙΓΑΙΟΥ) 32 1 *** 13,834 *** ***

10 160 ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΤΗΝ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΗΛΙΚΙΑ (ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ, ΔΠΘ) 24 0 *** *** 10,158 12,545

10 341 ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (ΦΛΩΡΙΝΑ, ΠΑΝ. ΔΥΤ. ΜΑΚ.) 22 1 *** 10,375 *** ***

10 673 ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΣΤΗΝ ΠΡΩΙΜΗ ΠΑΙΔΙΚΗ ΗΛΙΚΙΑ (ΑΙΓΑΛΕΩ, ΠΑΝ. ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ) 14 9 14,150 9,401 9,935 9,498

10 1610 ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΣΤΗΝ ΠΡΩΙΜΗ ΠΑΙΔΙΚΗ ΗΛΙΚΙΑ (ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, ΔΙΠΑΕ) 14 14 15,790 12,041 10,891 11,723

10
1241 ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΣΤΗΝ ΠΡΩΙΜΗ ΠΑΙΔΙΚΗ ΗΛΙΚΙΑ (ΙΩΑΝΝΙΝΑ, ΠΑΝ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ) 17 2 10,509 9,210 10,814 9,833

12 1664 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΑΚΟΥΣΤΙΚΗΣ (ΡΕΘΥΜΝΟ, ΕΛ.ΜΕ.ΠΑ.) 10 1 *** 15,307 10,812 9,952

12 408 MOYΣIKΩN  ΣΠOYΔΩN (ΑΘΗΝΑ, ΕΚΠΑ) 8 1 *** 16,821 *** 16,778

12 406 MOYΣIKΩN  ΣΠOYΔΩN (ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, ΑΠΘ) 7 0 *** *** 12,290 11,499

12 409 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ & ΤΕΧΝΗΣ (ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, ΠΑΝ. ΜΑΚ.) 9 9 19,346 13,315 10,668 11,704

12 407 MOYΣIKΩN  ΣΠOYΔΩN (ΚΕΡΚΥΡΑ, ΙΟΝΙΟ ΠΑΝ.) 11 4 16,728 13,808 13,572 13,242

12 1248 ΜΟΥΣΙΚΩΝ  ΣΠΟΥΔΩΝ (ΑΡΤΑ, ΠΑΝ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ)    15 1 *** 12,840 *** 13,846

13 168 ΘEATPOY (ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, ΑΠΘ) 8 8 17,600 13,339 11,267 11,575

14 277 BIOΛOΓIAΣ (ΑΘΗΝΑ, ΕΚΠΑ) 11 11 19,200 17,484 18,329 18,775

14 279 BIOΛOΓIAΣ (ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, ΑΠΘ) 12 12 19,322 18,316 17,861 18,204

14 281 BIOΛOΓIAΣ (ΠΑΤΡΑ, ΠΑΝ. ΠΑΤΡΩΝ) 16 16 17,610 16,387 16,371 16,684

14 282 BIOΛOΓIAΣ (ΗΡΑΚΛΕΙΟ, ΠΑΝ. ΚΡΗΤΗΣ) 14 14 18,611 16,829 16,795 17,608

14
280 ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ & ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ (ΙΩΑΝΝΙΝΑ, ΠΑΝ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ) 13 13 17,021 11,140 14,779 15,671

14 284 ΒΙΟΧΗΜΕΙΑΣ & ΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ (ΛΑΡΙΣΑ, ΠΑΝ. ΘΕΣΣΑΛΛΙΑΣ) 13 13 19,090 19,032 19,012 19,022

14 325 ΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ  (ΑΘΗΝΑ, ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ ΠΑΝ.) 13 9 16,903 10,739 11,145 12,660

14
1391 ΩΚΕΑΝΟΓΡΑΦΙΑΣ ΚΑΙ ΘΑΛΑΣΣΙΩΝ ΒΙΟΕΠΙΣΤΗΜΩΝ (ΜΥΤΙΛΗΝΗ, ΠΑΝ. ΑΙΓΑΙΟΥ)  13 2 16,392 15,995 10,557 10,991

14 275 ΔAΣOΛOΓIAΣ & ΦYΣIKOY ΠEPΙΒΑΛΛΟNTOΣ (ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, ΑΠΘ) 6 5 15,870 9,284 10,196 10,524

14 212
ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ & ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ (ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ, ΔΠΘ)  

18 0 *** *** *** ***

14 1424 ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ, ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΞΥΛΟΥ ΚΑΙ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ (ΚΑΡΔΙΤΣΑ, ΠΑΝ. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ) 23 11 14,043 9,752 10,070 10,717

14 1061 ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΦΥΣΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ (ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ, ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ ΠΑΝ.) 12 0 *** *** *** ***

14 1632 ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ (ΔΡΑΜΑ, ΔΠΘ) 15 0 *** *** *** ***

14 276 ΠEPIBAΛΛONTOΣ (ΜΥΤΙΛΗΝΗ, ΠΑΝ. ΑΙΓΑΙΟΥ) 15 0 *** *** *** ***

14 1434 ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ (ΛΑΡΙΣΑ, ΠΑΝ. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ) 10 0 *** *** *** ***

14 1453 ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ (ΖΑΚΥΝΘΟΣ, ΙΟΝΙΟ ΠΑΝ.) 15 0 *** *** *** ***

14 273 ΓEΩΠONIAΣ (ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, ΑΠΘ) 22 8 16,693 10,813 10,894 9,925

14 1634 ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ (ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ,  ΔΙ.ΠΑ.Ε ) 20 0 *** *** 9,292 ***

14 1242 ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ (ΑΡΤΑ, ΠΑΝ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ) 15 1 *** 10,461 *** ***

14 1289 ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ (ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ, ΠΑΝ. ΠΑΤΡΩΝ) 15 0 *** *** *** ***

14 1511 ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ (ΚΑΛΑΜΑΤΑ, ΠΑΝ. ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ) 13 0 *** *** *** ***

14 1552 ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ (ΦΛΩΡΙΝΑ, ΠΑΝ. ΔΥΤ. ΜΑΚ.) 20 0 *** *** *** ***

14 1657 ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ (ΗΡΑΚΛΕΙΟ,  ΕΛ.ΜΕ.ΠΑ.) 12 1 *** 9,605 *** ***

14 1422 ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ - ΑΓΡΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ (ΛΑΡΙΣΑ, ΠΑΝ. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ) 10 0 *** *** *** ***

14 323 ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦYTIKHΣ ΠAPAΓΩΓHΣ (ΑΘΗΝΑ, ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ ΠΑΝ.) 21 1 *** 10,242 14,359 ***

14 274
ΓEΩΠONΙΑΣ, ΦYTIKHΣ  ΠAPAΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ (ΒΟΛΟΣ, ΠΑΝ. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ)  

15 0 *** *** *** ***

14 324 ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ZΩIKHΣ ΠAPAΓΩΓHΣ (ΑΘΗΝΑ, ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ ΠΑΝ.) 8 1 *** 17,700 *** 13,173

14 1428 ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ (ΛΑΡΙΣΑ, ΠΑΝ. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ) 15 0 *** *** 10,919 ***

14 360
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ, ΙΧΘΥΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΥΔΑΤΙΝΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ (ΒΟΛΟΣ, ΠΑΝ. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ) 

12 0 *** *** 14,506 ***

14 1276 ΑΛΙΕΙΑΣ ΚΑΙ ΥΔΑΤΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΩΝ (ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ, ΠΑΝ. ΠΑΤΡΩΝ) 10 0 *** *** *** ***

14 1288 ΑΕΙΦΟΡΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΑΣ (ΑΓΡΙΝΙΟ, ΠΑΝ. ΠΑΤΡΩΝ) 12 1 *** 10,285 *** ***

14 1001
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ, ΑΓΡΟΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΗΣΗΣ ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ  (ΨΑΧΝΑ ΕΥΒΟΙΑΣ, ΕΚΠΑ)

8 0 *** *** *** ***

14 353 ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  (ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ) 20 0 *** *** *** ***

15 263 XHMEIAΣ  ( ΑΘΗΝΑ, ΕΚΠΑ) 11 11 19,155 15,954 14,945 16,952

15 265 XHMEIAΣ   (ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, ΑΠΘ) 19 19 19,265 16,108 15,332 16,468

2ο ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΠΕΔΙΟ                                                                                                    ΘΕΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΤΜΗΜΑ / ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ



15 270 XHMEIAΣ   (ΚΡΗΤΗ. ΗΡΑΚΛΕΙΟ, ΠΑΝ. ΚΡΗΤΗΣ)   14 7 18,142 11,121 11,728 15,125

15 267 XHMEIAΣ   (ΠΑΤΡΑΣ, ΠΑΝ. ΠΑΤΡΩΝ) 19 9 16,783 10,538 12,185 11,148

15 269 XHMEIAΣ   (ΙΩΑΝΝΙΝΑ, ΠΑΝ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ) 22 2 17,674 12,022 9,165 10,590

15 1629 ΧΗΜΕΙΑΣ   (ΚΑΒΑΛΑ, ΔΠΘ) 20 1 *** 15,411 *** 14,547

15 235 XHMIKΩN  MHXANIKΩN  (ΑΘΗΝΑ, ΕΜΠ) 13 13 19,442 16,911 12,570 17,405

15 237 XHMIKΩN  MHXANIKΩN   (ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, ΑΠΘ) 10 10 18,174 16,607 14,709 16,119

15 239 XHMIKΩN  MHXANIKΩN   (ΠΑΤΡΑ, ΠΑΝ. ΠΑΤΡΩΝ) 15 14 16,258 10,100 10,090 13,347

15 214 ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ  ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ  (ΧΑΝΙΑ, ΠΟΛ/ΧΝΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ) 13 9 19,140 10,476 10,881 12,346

15 1563 ΧΗΜΙΚΩΝ  ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (ΚΟΖΑΝΗ, ΠΑΝ. ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ) 15 0 *** *** *** 15,375

16 284 ΒΙΟΧΗΜΕΙΑΣ & ΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ  (ΛΑΡΙΣΑ, ΠΑΝ. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ) 13 13 19,090 19,032 19,012 19,022

16 290 ΜΟΡΙΑΚΗΣ ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΓΕΝΕΤΙΚΗΣ (ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ, ΑΠΘ) 14 14 19,249 19,095 19,060 19,091

18 231 APXITEKTONΩN  MHXANIKΩN   (ΑΘΗΝΑ, ΕΜΠ) 10 10 19,490 19,097 19,047 18,752

18 233 APXITEKTONΩN  MHXANIKΩN   (ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, ΑΠΘ) 11 11 19,210 19,001 18,088 17,600

18 232 ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ  ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ   (ΠΑΤΡΑ, ΠΑΝ. ΠΑΤΡΩΝ) 11 11 18,982 17,765 16,870 15,527

18 370 ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ  ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ   (ΧΑΝΙΑ, ΠΟΛ/ΧΝΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ) 13 13 18,945 16,502 16,327 14,975

18 779 ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ  ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ  (ΙΩΑΝΝΙΝΑ, ΠΑΝ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ) 6 6 18,283 16,344 15,975 13,809

18 236 ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ  ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ   (ΒΟΛΟΣ, ΠΑΝ. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ) 12 12 17,555 15,781 14,043 12,317

18 234 ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ  ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ   (ΞΑΝΘΗ-ΔΠΘ)  12 12 16,261 15,128 12,315 10,617

19 243 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ   (ΑΘΗΝΑ, ΕΜΠ) 20 20 19,543 18,327 18,488 18,500

19 245 MAΘHMATIKΩN   (ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, ΑΠΘ) 13 13 19,330 18,412 18,725 17,944

19 247 MAΘHMATIKΩN   (ΠΑΤΡΑ, ΠΑΝ. ΠΑΤΡΩΝ) 25 25 18,234 15,091 14,725 13,982

19 251 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ - MAΘHMATIKΩN  (ΗΡΑΚΛΕΙΟ, ΠΑΝ. ΚΡΗΤΗΣ)  5 5 18,273 17,958 17,981 16,741

19 249 MAΘHMATIKΩN   (ΙΩΑΝΝΙΝΑ, ΠΑΝ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ) 25 25 17,493 11,653 12,196 13,119

19 252 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ   (ΣΑΜΟΣ, ΠΑΝ. ΑΙΓΑΙΟΥ) 15 1 *** 17,483 15,252 ***

19 1432 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ  (ΛΑΜΙΑ,  ΠΑΝ. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ) 6 0 *** *** *** ***

19 1555 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ  (ΚΑΣΤΟΡΙΑ, ΠΑΝ. ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ) 10 1 *** 10,108 *** ***

19 246 ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ & ΦΥΣΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ   (ΑΘΗΝΑ, ΕΜΠ) 16 16 19,635 19,152 19,226 19,109

19 248
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ - ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ   (ΗΡΑΚΛΕΙΟ, ΠΑΝ. ΚΡΗΤΗΣ)  

5 5 19,100 17,745 17,120 16,706

19 218 ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ – ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ  ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ   (ΣΑΜΟΣ, ΠΑΝ. ΑΙΓΑΙΟΥ) 20 1 *** 17,310 *** ***

19 329 ΣTATIΣTIKHΣ (ΑΘΗΝΑ, Ο.Π.Α) 12 12 18,584 15,411 13,661 12,000

19 253 ΦYΣIKHΣ   (ΑΘΗΝΑ, ΕΜΠ) 19 8 20,000 13,557 14,560 14,666

19 255 ΦYΣIKHΣ  (ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, ΑΠΘ) 16 12 19,182 14,456 12,808 9,618

19 257 ΦYΣIKHΣ  (ΠΑΤΡΑ, ΠΑΝ. ΠΑΤΡΩΝ) 21 0 *** *** 16,476 13,957

19 259 ΦYΣIKHΣ   (ΙΩΑΝΝΙΝΑ, ΠΑΝ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ) 24 0 *** *** *** 14,274

19 261 ΦYΣIKHΣ   (ΗΡΑΚΛΕΙΟ, ΠΑΝ. ΚΡΗΤΗΣ) 13 2 17,689 15,784 *** 13,847

19 1437 ΦΥΣΙΚΗΣ   (ΛΑΜΙΑ,  ΠΑΝ. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ) 10 0 *** *** *** ***

19 1628 ΦΥΣΙΚΗΣ   (ΚΑΒΑΛΑ, ΔΠΘ) 10 0 *** *** *** ***

19 283 ΓEΩΛOΓIAΣ ΚΑΙ ΓΕΩΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ   (ΑΘΗΝΑ, ΕΚΠΑ) 9 1 *** 13,877 *** ***

19 285 ΓEΩΛOΓIAΣ   (ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, ΑΠΘ) 10 1 *** 11,401 *** 11,713

19 287 ΓEΩΛOΓIAΣ (ΠΑΤΡΑ, ΠΑΝ. ΠΑΤΡΩΝ) 8 0 *** *** *** 10,631

19 201 ΠOΛITIKΩN  MHXANIKΩN   (ΑΘΗΝΑ, ΕΜΠ) 13 13 19,700 18,528 17,740 18,163

19 203 ΠOΛITIKΩN  MHXANIKΩN   (ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, ΑΠΘ) 14 14 19,162 17,344 16,112 16,655

19 205 ΠOΛITIKΩN  MHXANIKΩN   (ΠΑΤΡΑ, ΠΑΝ. ΠΕΛ/ΝΗΣΟΥ) 17 17 17,324 15,795 12,735 12,044

19 208 ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ  ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ   (ΒΟΛΟΣ, ΠΑΝ. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ)   11 11 16,264 14,311 10,943 11,745

19 207 ΠOΛITIKΩN  MHXANIKΩN  (ΞΑΝΘΗ, ΔΠΘ)  18 13 14,274 10,151 10,414 ***

19 394 ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ  ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ  (ΑΙΓΑΛΕΩ, ΠΑΝ. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ)  16 14 18,600 9,276 10,061 10,887

19 1524 ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ  ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ  (ΠΑΤΡΑ, ΠΑΝ. ΠΕΛ/ΝΗΣΟΥ) 15 8 14,230 10,410 12,218 10,451

19 1621 ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ   (ΣΕΡΡΕΣ, ΔΙ.ΠΑ.Ε) 9 1 *** 13,425 *** 10,235

19
225 AΓPONOMΩN ΚΑΙ TOΠOΓPAΦΩN MHXΑΝΙΚΩN - ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ  (ΑΘΗΝΑ, ΕΜΠ) 8 8 17,420 13,807 14,170 9,818

19 227 AΓPONOMΩN ΚΑΙ TOΠΟΓΡΑΦΩN MHΧΑΝΙKΩN  (ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, ΑΠΘ) 9 9 17,776 12,060 9,699 10,181

19 391 ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ ΚΑΙ ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (ΑΙΓΑΛΕΩ, ΠΑΝ. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ)  11 5 11,938 10,598 10,492 ***

19 1620 ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ ΚΑΙ ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ  (ΣΕΡΡΕΣ, ΔΙ.ΠΑ.Ε) 6 0 *** *** *** ***

19 363 ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ XΩPΟΤΑΞΙΑΣ & ANAΠTΥΞΗΣ (ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, ΑΠΘ) 10 6 13,742 10,032 *** 10,637

19 228 ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ XΩPΟΤΑΞΙΑΣ, ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ  & ΠEPIΦΕΡΕΙΑKHΣ ANAΠTΥΞΗΣ (ΒΟΛΟΣ, ΠΑΝ. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ)   6 0 *** *** *** ***

19 388 ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΗΣ   (ΑΙΓΑΛΕΩ, ΠΑΝ. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ)  12 11 18,069 11,106 10,351 8,493

19 209 MHXANOΛOΓΩN  MHXANIKΩN  (ΑΘΗΝΑ, ΕΜΠ) 13 13 19,400 19,106 19,132 19,033

19 211 MHXANOΛOΓΩN  MHXANIKΩN   (ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, ΑΠΘ) 11 11 19,077 18,280 18,868 18,487

19 213 MHXANΟΛΟΓΩN & ΑΕΡΟΝΑΥΠΗΓΩΝ MHXΑΝΙKΩN   (ΠΑΤΡΑ, ΠΑΝ. ΠΑΤΡΩΝ) 16 16 18,013 16,530 17,001 16,337

19 332 MHXANOΛOΓΩΝ  MHXANIKΩΝ   (ΒΟΛΟΣ, ΠΑΝ. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ)  12 12 17,971 15,634 14,988 14,280

19 210 MHXANOΛOΓΩΝ  MHXANIKΩΝ   (ΚΟΖΑΝΗ,ΠΑΝ. ΔΥΤ. ΜΑΚ.) 22 16 15,039 9,377 9,392 9,385

19 392 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ  ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ  (ΑΙΓΑΛΕΩ, ΠΑΝ. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ) 14 14 19,700 12,768 12,377 10,268

19 1523 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ  ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ  (ΠΑΤΡΑ, ΠΑΝ. ΠΑΤΡΩΝ) 16 16 18,280 12,536 9,771 13,261

19 1659 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ  ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ  (ΗΡΑΚΛΕΙΟ, ΕΛ.ΜΕ.ΠΑ. ) 12 12 17,033 13,423 10,819 13,388

19 1619 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ  ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ  (ΣΕΡΡΕΣ, ΔΙ.ΠΑ.Ε) 13 6 11,774 9,535 10,949 10,001

19 230 MΗΧΑΝΙKΩN  ΠAPAΓΩΓHΣ & ΔIOIKHΣHΣ   (ΧΑΝΙΑ, ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ) 15 4 13,801 13,000 17,684 14,428

19 224 ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ  ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ & ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ   (ΞΑΝΘΗ, ΔΠΘ)  14 0 *** *** *** ***

19 1624 ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ  ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ & ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ   (ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, ΔΙ.ΠΑ.Ε.) 14 2 13,200 11,159 *** 10,332

19 222 ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ  (ΧΙΟΣ, ΠΑΝ. ΑΙΓΑΙΟΥ) 15 0 *** *** *** ***

19 1436 ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ (ΛΑΡΙΣΑ, ΠΑΝ. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ) 8 0 *** *** *** 13,337

19 1002 ΑΕΡΟΔΙΑΣΤΗΜΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ  (ΨΑΧΝΑ ΕΥΒΟΙΑΣ, ΕΚΠΑ) 7 5 19,076 14,754 10,882 10,782

19 229 NAYΠHΓΩN ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ MHXΑΝΙKΩN  (ΑΘΗΝΑ, ΕΜΠ) 10 10 19,514 17,909 18,166 16,894

19 393 ΝΑΥΠΗΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ   (ΑΙΓΑΛΕΩ, ΠΑΝ. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ)  10 8 17,190 10,167 9,939 12,276

19 241 ΜΕΤΑΛΛΕΙΟΛΟΓΩΝ - ΜΕΤΑΛΛΟΥΡΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ  (ΑΘΗΝΑ, ΕΜΠ) 10 1 *** 17,671 *** ***

19 242 MHXANIKΩN  OPYKTΩN  ΠOPΩN   (ΧΑΝΙΑ, ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ) 8 0 *** *** *** ***

19 1541 ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ  ΟΡΥΚΤΩΝ  ΠΟΡΩΝ  (ΚΟΖΑΝΗ, ΠΑΝ. ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ) 10 0 *** *** *** ***

19 272 ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΥΛΙΚΩΝ  (ΙΩΑΝΝΙΝΑ, ΠΑΝ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ) 11 0 *** *** *** ***

19 200 ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΗΣ ΥΛΙΚΩΝ  (ΗΡΑΚΛΕΙΟ, ΠΑΝ. ΚΡΗΤΗΣ) 6 2 14,568 11,114 *** ***

19 288 ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΤΩΝ ΥΛΙΚΩΝ  (ΠΑΤΡΑ, ΠΑΝ. ΠΑΤΡΩΝ) 7 0 *** *** *** 10,691

19 217 HΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩN  MHXΑΝΙKΩN & MHXΑΝΙKΩN YΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ  (ΑΘΗΝΑ, ΕΜΠ) 26 26 20,000 19,100 19,182 19,098

19 219 HΛΕΚΤΡΟΛOΓΩN  MHXΑΝΙKΩN & ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ  (ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, ΑΠΘ) 20 20 19,181 18,288 17,789 18,466

19 221 HΛEKΤΡΟΛOΓΩN  MHXΑΝΙKΩN & ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ (ΠΑΤΡΑ, ΠΑΝ. ΠΕΛ/ΝΗΣΟΥ) 31 31 19,175 14,615 12,660 11,230

19 331 HΛEKΤΡΟΛΟΓΩΝ  ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ & MHXΑΝΙKΩN YΠOΛΟΓΙΣTΩN (ΧΑΝΙΑ, ΠΟΛ/ΧΝΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ) 22 22 18,253 16,068 15,296 15,026

19 220 HΛEKΤΡΟΛΟΓΩN  MHXΑΝΙKΩN & ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ YΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ (ΒΟΛΟΣ, ΠΑΝ. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ)  20 20 16,223 12,710 10,163 11,539

19 223 HΛEKΤΡΟΛΟΓΩN  MHXΑΝΙKΩN & ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ YΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ  (ΞΑΝΘΗ, ΔΠΘ)  27 5 13,279 11,792 16,116 11,221



19 1522 HΛEKΤΡΟΛΟΓΩN  MHXΑΝΙKΩN & ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ YΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ  (ΠΑΤΡΑ, ΠΑΝ. ΠΕΛ/ΝΗΣΟΥ) 24 16 17,408 10,906 13,543 9,709

19 1660 HΛEKΤΡΟΛΟΓΩN  MHXΑΝΙKΩN & ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ YΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ  (ΗΡΑΚΛΕΙΟ, ΕΛ.ΜΕ.ΠΑ. )  26 12 16,986 10,918 9,625 9,545

19 1564 HΛEKΤΡΟΛΟΓΩN  MHXΑΝΙKΩN & ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ YΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ  (ΚΟΖΑΝΗ, ΠΑΝ. ΔΥΤ. ΜΑΚ.) 18 0 *** *** *** ***

19 387 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ   (ΑΙΓΑΛΕΩ, ΠΑΝ. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ) 18 13 15,938 10,107 10,909 9,430

19 215 MHΧΑΝΙKΩN ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ   (ΠΑΤΡΑ, ΠΑΝ. ΠΑΤΡΩΝ) 21 21 18,819 15,195 15,724 15,691

19 340 ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (ΙΩΑΝΝΙΝΑ ΠΑΝ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ) 23 18 15,396 8,620 10,650 10,121

19 344 ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ   (ΣΑΜΟΣ, ΠΑΝ. ΑΙΓΑΙΟΥ ) 25 0 *** *** 10,908 ***

19 390 ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ   (ΑΙΓΑΛΕΩ, ΠΑΝ. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ) 26 12 16,597 9,531 16,239 12,623

19 1625 ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ   (ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, ΔΙ.ΠΑ.Ε.) 20 13 15,692 10,016 8,701 9,536

19 1622 ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ, ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ ΚΑΙ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ   (ΣΕΡΡΕΣ, ΔΙ.ΠΑ.Ε.) 16 0 *** *** *** ***

19 1662 ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ   (ΧΑΝΙΑ, ΕΛ.ΜΕ.ΠΑ. ) 19 10 14,946 9,481 9,638 10,243

19 1008 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑΣ  (ΨΑΧΝΑ ΕΥΒΟΙΑΣ, ΕΚΠΑ) 23 2 16,159 12,306 10,188 10,397

19 262 ΨΗΦΙΑΚΩΝ  ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ   (ΠΕΙΡΑΙΑΣ, ΠΑΝ. ΠΕΙΡΑΙΑ) 19 19 17,576 13,055 13,377 12,096

19 1439 ΨΗΦΙΑΚΩΝ  ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ  (ΛΑΡΙΣΑ, ΠΑΝ. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ) 28 2 13,433 13,300 *** 17,476

19 1519 ΨΗΦΙΑΚΩΝ  ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ   (ΣΠΑΡΤΗ, ΠΑΝ. ΠΕΛΛΟΠΟΝΗΣΟΥ ) 20 0 *** *** *** ***

19 216 EΠIΣTHMHΣ YΠOΛOΓIΣTΩN  (ΗΡΑΚΛΕΙΟ, ΠΑΝ.  ΚΡΗΤΗΣ) 19 19 19,334 18,000 17,583 17,856

19 1211 ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ-ΕΠΙΣΤΗΜΗ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ  (ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, ΠΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ) 14 14 18,755 16,876 16,810 15,841

19 1212 ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ  (ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, ΠΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ) 14 14 17,737 15,981 16,160 14,784

19 214 ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ  ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ   (ΧΑΝΙΑ, ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ) 13 9 19,140 10,476 10,881 12,346

19 476 ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ  ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ   (ΞΑΝΘΗ, ΔΠΘ) 13 0 *** *** 16,703 14,549

19 1623 ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ  ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ   (ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, ΔΙ.ΠΑ.Ε.) 11 1 *** 16,339 *** 10,259

19 327 ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ ΚΑΙ ΓΕΩΡΓΙΚΗΣ ΜΗΧΑΝΙΚΗΣ  (ΑΘΗΝΑ, ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ ΠΑΝ.) 9 0 *** *** *** ***

19 1288 ΑΕΙΦΟΡΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΑΣ   ΠΑΤΡΩΝ (ΑΓΡΙΝΙΟ, ΠΑΝ. ΠΑΤΡΩΝ) 12 1 *** 10,285 *** ***

19 389 ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗΣ ΣΧΕΔΙΑΣΗΣ ΚΑΙ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ   (ΑΙΓΑΛΕΩ, ΠΑΝ. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ) 30 0 *** *** 10,102 10,264

19 238 ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΣΧΕΔΙΑΣΗΣ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΚΑΙ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ  (ΣΥΡΟΣ, ΠΑΝ.  ΑΙΓΑΙΟΥ)  13 1 *** 14,375 10,558 9,700

19 1542 ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΣΧΕΔΙΑΣΗΣ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΚΑΙ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ   (ΚΟΖΑΝΗ, ΠΑΝ. ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ )  20 5 13,195 10,228 11,309 11,341

19 367 ΤΕΧΝΩΝ ΗΧΟΥ & ΕΙΚΟΝΑΣ   (ΚΕΡΚΥΡΑ, ΠΑΝ. ΙΟΝΙΟΥ ) 11 6 18,964 14,862 9,818 11,094

19 1011 ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΚΑΙ ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΥ (ΨΑΧΝΑ ΕΥΒΟΙΑΣ-ΕΚΠΑ) 10 4 17,386 9,962 10,213 13,352

19 676 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ & ΕΡΓΩΝ ΤΕΧΝΗΣ   (ΑΙΓΑΛΕΩ, ΠΑΝ. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ) 7 0 *** *** *** 12,034

21 684 ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ  (ΑΙΓΑΛΕΩ, ΠΑΝ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ) 10 0 *** *** 14,614 13,784

21 1635 ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ  (ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ,  ΔΙ.ΠΑ.Ε. ) 13 1 *** 14,969 9,281 11,668

21 1278 ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ  (ΑΓΡΙΝΙΟ, ΠΑΝ. ΠΑΤΡΩΝ) 12 1 *** 10,964 *** 16,344

21 1512 ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ  (ΚΑΛΑΜΑΤΑ, ΠΑΝ.ΠΕΛΛΟΠΟΝΗΣΟΥ ) 16 0 *** *** *** 12,375

21 1452 ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ  (ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ, ΠΑΝ. ΙΟΝΙΟΥ) 15 0 *** *** *** ***

21 328 ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ & ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΤΟΥ ΑΝΘΡΩΠΟΥ   (ΑΘΗΝΑ, ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ ΠΑΝ.) 12 3 14,878 10,360 16,125 13,022

21 1429 ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ  ΚΑΙ  ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ   (ΚΑΡΔΙΤΣΑ, ΠΑΝ. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ) 10 0 *** *** *** ***

21 372 ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ  ΚΑΙ  ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ    (ΛΗΜΝΟΣ, ΠΑΝ. ΑΙΓΑΙΟΥ) 15 0 *** *** *** ***

21 685 ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΟΙΝΟΥ, ΑΜΠΕΛΟΥ ΚΑΙ ΠΟΤΩΝ   (ΑΙΓΑΛΕΩ, ΠΑΝ. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ) 8 2 12,492 11,958 10,931 ***

21 1633 ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΝΟΛΟΓΙΑΣ  (ΔΡΑΜΑ, ΔΠΘ) 20 0 *** *** *** 13,936

22 1603 ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΦΟΔΙΑΣΤΙΚΗΣ ΑΛΥΣΙΔΑΣ  (ΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΔΙ.ΠΑ.Ε.) 18 0 *** *** *** ***

22 155 XPHMATOOIKONOMΙΚΗΣ & TPAΠEZΙΚΗΣ  ΔIOIKHTIKΗΣ  (ΠΕΙΡΑΙΑΣ, ΠΑΝ. ΠΕΙΡΑΙΑ) 19 7 15,119 10,781 10,766 10,668

22 336 ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ TEXΝΟΛΟΓIAΣ (ΠΕΙΡΑΙΑΣ, ΠΑΝ. ΠΕΙΡΑΙΑ) 21 1 *** 10,610 10,689 11,833

22 329 ΣTATIΣTIKHΣ   (ΑΘΗΝΑ, Ο.Π.Α) 12 12 18,584 15,411 13,661 12,000

22 318 ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ  (ΠΕΙΡΑΙΑΣ, ΠΑΝ. ΠΕΙΡΑΙΑ) 18 0 *** *** *** ***

22 1547 ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ  (ΓΡΕΒΕΝΑ, ΠΑΝ. ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ) 30 0 *** *** 11,648 ***

22 353 ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  (ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ, ΔΠΘ) 20 0 *** *** *** ***

23 330 ΠΛHPOΦOPIKHΣ ΚΑΙ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ   (ΑΘΗΝΑ, ΕΚΠΑ) 21 21 19,474 18,599 17,842 18,507

23 338 ΠΛHPOΦOPIKHΣ   (ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, ΑΠΘ) 15 15 19,585 19,091 19,133 18,908

23 412 ΠΛHPOΦOPIKHΣ ΚΑΙ ΤΗΛΕΜΑΤΙΚΗΣ    (ΑΘΗΝΑ, ΧΑΡΟΚΟΠΕΙΟ) 11 11 18,359 16,157 16,737 15,915

23 333 ΠΛHPOΦOPIKHΣ  (ΑΘΗΝΑ, Ο.Π.Α) 23 23 19,223 17,420 17,312 17,752

23 339 ΠΛHPOΦOPIKHΣ  (ΠΕΙΡΑΙΑΣ, ΠΑΝ. ΠΕΙΡΑΙΑ) 20 20 18,015 16,506 16,585 16,936

23 1211
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ-ΕΠΙΣΤΗΜΗ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ    (ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, ΠΑΝ. ΔΥΤ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ )
14 14 18,755 16,876 16,810 15,841

23 1212 ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ    (ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, ΠΑΝ. ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ) 14 14 17,737 15,981 16,160 14,784

23 99 ΠΛHPOΦOPIKHΣ ΚΑΙ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ   (ΛΑΜΙΑ, ΠΑΝ. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ) 30 4 17,777 12,508 10,054 14,159

23 98 ΠΛHPOΦOPIKHΣ ΚΑΙ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ  (ΤΡΙΠΟΛΗ, ΠΑΝ. ΠΕΛΛΟΠΟΝΗΣΟΥ) 25 0 *** *** 15,467 ***

23 1250 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ   (ΑΡΤΑ, ΠΑΝ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ) 27 6 15,231 10,337 14,376 13,076

23 366 ΠΛHPOΦOPIKHΣ  (ΚΕΡΚΥΡΑ,  ΙΟΝΙΟ ΠΑΝ.) 25 13 16,509 10,761 10,076 10,001

23 1630 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ   (ΚΑΒΑΛΑ, ΔΠΘ) 24 15 16,028 10,245 8,000 10,084

23 1554 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ   (ΚΑΣΤΟΡΙΑ, ΠΑΝ. ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ) 25 4 15,763 13,153 11,282 13,502

23 216 EΠIΣTHMHΣ YΠOΛOΓIΣTΩN   (ΗΡΑΚΛΕΙΟ, ΠΑΝ. ΚΡΗΤΗΣ ) 19 19 19,334 18,000 17,583 17,856

23 369 ΠΛHPOΦOPIKHΣ ΜΕ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΣΤΗ ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΗ   (ΛΑΜΙΑ, ΠΑΝ. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ) 21 4 17,634 12,098 13,960 ***

23 262 ΨΗΦΙΑΚΩΝ  ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ   (ΠΕΙΡΑΙΑΣ, ΠΑΝ. ΠΕΙΡΑΙΑ) 19 19 17,576 13,055 13,377 12,096

23 1439 ΨΗΦΙΑΚΩΝ  ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ  (ΛΑΡΙΣΑ, ΠΑΝ. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ) 28 2 13,433 13,300 *** 17,476

23 1519 ΨΗΦΙΑΚΩΝ  ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ   (ΣΠΑΡΤΗ, ΠΑΝ. ΠΕΛΛΟΠΟΝΗΣΟΥ) 20 0 *** *** *** ***

24 330 ΠΛHPOΦOPIKHΣ ΚΑΙ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ  (ΑΘΗΝΑ, ΕΚΠΑ) 21 21 19,474 18,599 17,842 18,507

24 338 ΠΛHPOΦOPIKHΣ   (ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, ΑΠΘ) 15 15 19,585 19,091 19,133 18,908

24 412 ΠΛHPOΦOPIKHΣ ΚΑΙ ΤΗΛΕΜΑΤΙΚΗΣ  (ΑΘΗΝΑ, ΧΑΡΟΚΟΠΕΙΟ) 11 11 18,359 16,157 16,737 15,915

24 99 ΠΛHPOΦOPIKHΣ ΚΑΙ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ  (ΛΑΜΙΑ, ΠΑΝ. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ) 30 4 17,777 12,508 10,054 14,159

24 98 ΠΛHPOΦOPIKHΣ ΚΑΙ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ   (ΤΡΙΠΟΛΗ, ΠΑΝ. ΠΕΛΛΟΠΟΝΗΣΟΥ  ) 25 0 *** *** 15,467 ***

24 1250 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ    (ΑΡΤΑ, ΠΑΝ. ΩΑΝΝΙΝΩΝ) 27 6 15,231 10,337 14,376 13,076

24 366 ΠΛHPOΦOPIKHΣ   (ΚΕΡΚΥΡΑ, ΙΟΝΙΟ ΠΑΝ.) 25 13 16,509 10,761 10,076 10,001

24 1630 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ   (ΚΑΒΑΛΑ, ΔΙ.ΠΑ.Ε.) 24 15 16,028 10,245 8,000 10,084

24 1554 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ    (ΚΑΣΤΟΡΙΑ, ΠΑΝ. ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ) 25 4 15,763 13,153 11,282 13,502

24 369 ΠΛHPOΦOPIKHΣ ΜΕ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΣΤΗ ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΗ   (ΛΑΜΙΑ, ΠΑΝ. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ) 21 4 17,634 12,098 13,960 ***

27 173 ΙΣΤΟΡΙΑΣ & ΦΙΛΟΣΟΦΙΑΣ ΤΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ  (ΑΘΗΝΑ, ΕΚΠΑ) 13 3 15,014 10,660 10,635 ***

27 1011 ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΚΑΙ ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΥ (ΨΑΧΝΑ ΕΥΒΟΙΑΣ, ΕΚΠΑ) 10 4 17,386 9,962 10,213 13,352

27 163 ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΥ  (ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, ΑΠΘ) 9 9 19,145 9,855 13,381 14,697

27 677 ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΑΣ ΚΑΙ ΟΠΤΙΚΟΥΑΚΟΥΣΤΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ   (ΑΙΓΑΛΕΩ, ΠΑΝ. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ) 11 11 20,000 10,900 10,032 9,127

27 367 ΤΕΧΝΩΝ ΗΧΟΥ & ΕΙΚΟΝΑΣ   (ΚΕΡΚΥΡΑ, ΙΟΝΙΟ ΠΑΝ.) 11 6 18,964 14,862 9,818 11,094

27 1517 ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ    (ΝΑΥΠΛΙΟ, ΠΑΝ. ΠΕΛΛΟΠΟΝΗΣΟΥ) 14 2 13,305 9,418 13,715 10,839

27 674 ΓΡΑΦΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΟΠΤΙΚΗΣ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ   (ΑΙΓΑΛΕΩ, ΠΑΝ.  ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ) 12 12 19,195 15,486 14,305 14,618

27 675 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ  ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗΣ   (ΑΙΓΑΛΕΩ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ) 12 12 19,700 14,429 13,447 14,603

27 1626 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗΣ   (ΣΕΡΡΕΣ, ΔΙ.ΠΑ.Ε.) 12 12 16,270 11,995 12,094 10,518

27 1627 ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΚΑΙ ΕΝΔΥΣΗΣ   (ΚΙΛΚΙΣ, ΔΙ.ΠΑ.Ε.) 15 2 16,037 14,087 9,997 10,965

27 1424 ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ, ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΞΥΛΟΥ ΚΑΙ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ   (ΚΑΡΔΙΤΣΑ, ΠΑΝ. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ) 23 11 14,043 9,752 10,070 10,717

27 238 ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΣΧΕΔΙΑΣΗΣ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΚΑΙ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ  (ΣΥΡΟΣ, ΠΑΝ. ΑΙΓΑΙΟΥ)  13 1 *** 14,375 10,558 9,700



27 1542 ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΣΧΕΔΙΑΣΗΣ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΚΑΙ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ   (ΚΟΖΑΝΗ,ΠΑΝ.  ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ)  20 5 13,195 10,228 11,309 11,341

27 1664 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΑΚΟΥΣΤΙΚΗΣ  (ΡΕΘΥΜΝΟ,  ΕΛ.ΜΕ.ΠΑ.) 10 1 *** 15,307 10,812 9,952

27 1008 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑΣ  (ΨΑΧΝΑ ΕΥΒΟΙΑΣ, ΕΚΠΑ) 23 2 16,159 12,306 10,188 10,397

11 497
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ  ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ & ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ - ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (ΑΘΗΝΑ, Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε)
5 2 15,798 14,633 8,522 13,160

11 507
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ  ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ & ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ - ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (ΑΘΗΝΑ, Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε)
5 0 *** *** 15,561 10,471

11 477 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ  ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (ΑΘΗΝΑ, Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε) 5 2 16,104 16,071 12,352 9,207

11 776 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ  ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (ΑΘΗΝΑ, Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε) 8 2 11,617 10,634 13,249 9,040

ΑΝΩΤΑΤΗ ΣΧΟΛΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ & ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (ΑΘΗΝΑ-ΜΑΡΟΥΣΙ)


